	开标记录表
项目名称：安庆职业技术学院2022-2023学年第一学期实验实训耗材采购
项目编号：CG-AQ-W2022-083

采购人：安庆职业技术学院
开标日期：2022.8.15  15:30
序号
供应商

首轮报价

（元）
最终报价

（元）
交货期

（日历天）
备注
1

安徽辰德教育科技有限公司
131000
115000
15
2

合肥庐阳区凯峰教学器材经营部
131200
112500
15
3
合肥伊德尔电子科技有限公司
129700
115000
15
最低投标限价：人民币壹拾叁万壹仟叁佰壹拾肆元整（￥131314.00元）

第一成交候选人：合肥庐阳区凯峰教学器材经营部                                         成交价：112500元

第二成交候选人：安徽辰德教育科技有限公司
第三成交候选人：合肥伊德尔电子科技有限公司


	


